

## **Værftet A/S**

Nordre Strandvej 51 -53

7730 Hanstholm

CVR-nr. 10033969

### **Årsrapport for 2021**

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. juli 2022

---

Finn Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Værftet A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Værftet A/S Nordre Strandvej 51 -53 7730 Hanstholm
Telefon	97 96 21 04
Telefax	97 96 25 78
E-mail	info@vaerftet-as.dk
CVR-nr.	10033969
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Christian Svendsen Pedersen Allan Dragsbæk Finn Jørgensen, Direktør
<b>Direktion</b>	Finn Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
Hjemmeside	www.pharevision.dk
CVR-nr.	11392903
<b>Advokat</b>	Advokat firmaet Thomas Jensen Vandmanden 10H, 1. sal 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Storegade 8 7700 Thisted

Værftet A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af beddingsanlæg, herunder op- /nedhaling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -451.822, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.988.418, og en egenkapital på kr. 2.666.756.

Selskabets resultat er utilfredsstillende men var forventet.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været noget under det normale. Der er i stille perioder foretaget en større flytning af produktionsanlæg m.v. fra Nordre Strandvej til Trafikhavnsgade, hvilket fremadrettet vil gøre produktionen mere effektiv. Selskabets tømrerafdeling har givet underskud og bliver lukket i 2022. Herudover er der blevet udbedret en skade på beddingsanlægget for ca. 400 t.kr.

Disse forhold har i væsentlig grad medført årets underskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>244.745</b>	<b>1.046.213</b>
Personaleomkostninger	1	-851.854	-985.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.750	-16.500
Andre driftsomkostninger		0	-36.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-620.859</b>	<b>8.405</b>
Finansielle indtægter		60.512	72.200
Finansielle omkostninger		-17.335	-16.583
<b>Resultat før skat</b>		<b>-577.682</b>	<b>64.022</b>
Skat af årets resultat	2	125.860	-14.079
<b>Årets resultat</b>		<b>-451.822</b>	<b>49.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-451.822	49.943
		<b>-451.822</b>	<b>49.943</b>



Værftet A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		200.000	213.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>200.000</b>	<b>213.750</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>230.000</b>	<b>243.750</b>
Råvarer og hjælpematerialer		415.000	400.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>415.000</b>	<b>400.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.176.058	1.031.042
Udsudte skatteaktiver		93.859	0
Tilgodehavende selskabsskat		56.000	62.822
Andre tilgodehavender		300.875	199.363
Periodeafgrænsningsposter		40.467	40.089
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.667.259</b>	<b>1.333.316</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>676.159</b>	<b>1.919.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.758.418</b>	<b>3.653.261</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.988.418</b>	<b>3.897.011</b>

Værftet A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	3	2.166.756	2.618.578
<b>Egenkapital</b>		<b>2.666.756</b>	<b>3.118.578</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	32.001
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>32.001</b>
Anden gæld		0	76.205
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>76.205</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.960	321.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.471	304.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.231	43.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>321.662</b>	<b>670.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>321.662</b>	<b>746.432</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.988.418</b>	<b>3.897.011</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	744.192	878.133
Pensioner	93.365	95.833
Andre omkostninger til social sikring	14.297	11.342
	<b>851.854</b>	<b>985.308</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13.178
Hensættelse til udskudt skat	-125.860	901
	<b>-125.860</b>	<b>14.079</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.618.578	2.568.635
Årets tilgang	0	49.943
Årets afgang	-451.822	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.166.756</b>	<b>2.618.578</b>

**4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 592 t.kr. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakter på arealerne på havnen i Hanstholm med en årlig leje på 161 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 3-12 måneders varsel fra betalingstermin eller til d. 1. i en måned. Lejekontrakterne er uopsigelige fra udlejers side frem til henholdsvis 1. april 2030 og 31. oktober 2043. Ved lejemålenes ophør skal arealerne afleveres fuldstændig ryddeliggjorte.
